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PRUKAZ ENERGETICKE
NAROCNOSTI BUDOVY

Typ budovy, mistni oznaéeni: Skladova hala
Adresa budovy: Pfibram - Zdabof, poz.p.£.4349/42
Celkova podlahova plocha A, : 995.0 m?

Hodnoceni budovy

stavajici

stav

po realizaci
doporuceni

Qa
67
121
122
183
184
241
242
300
301
362
>362
Merna vypodtena roéni spotieba energie v KWh/m?rok 60,1 17,0
Ceikova vypottena ro¢ni dodana energie v GJ 2154 61,0
Podil dodané energie pfipadajici na [%]:
Vytapéni Chlazeni Vétrani Tepla voda Osvétleni
69,7 0,2 5.1 0,0 25,0
Daoba platnosti prikazu : 21.05.2019
Jméno a pfijmeni : ing.S.Kantor, ing.P.Chochola -, ., _,
Prukaz vypracoval ) AL AL
OsvédCeni ¢. : 0448 /,»’*'/,«:f 4
Datum vypracovani : 21.05.2009
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